
 

Совет депутатов Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

31 июля 2025 года                                                                                 № 90 

 

О внесении изменения в оплату труда (денежное содержание) лица, 

назначенного на должность председателя контрольно-счетной комиссии 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

определенную решением Совета депутатов Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 26 

 

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 

09.04.2025 № 79 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской 

области от 29 апреля 2022 г. № 77», Законом Нижегородской области от 

10.10.2003 № 93-З «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности в Нижегородской области»,   

Совет депутатов р е ш и л: 

1. Внести в оплату труда (денежное содержание) лица, назначенного на 

должность председателя контрольно-счетной комиссии Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, определенную решением 

Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 18.02.2021 № 26, изменение, изложив абзац 1 пункта 2 в 

следующей редакции: 

«2. Ежемесячное денежное вознаграждение председателю контрольно-

счетной комиссии устанавливается в соответствии с Указом Губернатора 

Нижегородской области от 29 апреля 2022 г. № 77 «Об установлении 

размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные 

должности в Нижегородской области, размеров должностных окладов и 

окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной 

службы Нижегородской области» в размере 54 527 (Пятьдесят четыре тысячи 

пятьсот двадцать семь) рублей 00 копеек.». 

2. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с 01.08.2025. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская 

газета». 

 

Заместитель  

председателя Совета депутатов                                                         А.Н.Резвяков 

 

 

Глава местного самоуправления                       А.Н.Коротков 
 


